
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2017 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za usunięcie drzewa lub krzewu, na które wymagane jest zezwolenie 

Na podstawie art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 2134, 2249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za usunięcie drzewa w kwocie 1,00 zł. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za usunięcie 1 m² krzewów w kwocie 1,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Piotr Szkoda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 714


		2017-03-07T13:06:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




